

# MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

### ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

### DECRETO Nº 233, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

"Nomeia membros para compor o Conselho Municipal de Assistência Social."

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e,

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 728/2014 de 03/09/2014, que dispõem sobre o Conselho Municipal de Assistência Social.

#### DECRETA:

**ARTIGO 1º** - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Marapoama, para o mandato de 02 anos a contar desta data, os seguintes membros:

## I - Dois (02) representantes da Coordenadoria Municipal de Assistência Social:

- a) Titular Thassia Zaneti Caretta Rainieri
  Suplente Renata Maria Regassini Meneguesso
- b) Titular Roberta Aparecida Regasssini Suplente – Giseli Scobosa Pardim

#### II – Um (01) representante da Coordenadoria Municipal de Educação:

a) Titular: Ana Paula Wolke Suplente: Solidete Luiza Zaneti Caretta

## III – Um (01) representante da Coordenadoria Municipal de Saúde:

a) Titular – Vanessa Meneguesso Rota Suplente – Gisele Rotta Chatack

## IV – Um (01) representante do Setor Financeiro:

a) Titular – José Marcos Maturi
 Suplente – Tiago Cintrão

### V – Representantes da Sociedade Civil:

- a) Titular Bruna FiuzaSuplente Claudineia do Nascimento
- b) Titular Neuza Aparecida Campoi Suplente – Conceição Gimenez Leal



# MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

## ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

- c ) Titular Grasiane Meneguesso Alves Suplente – Maria Ranayane Barbosa da Silva Cossari
- d) Titular Jonathan de Azevedo Dias Suplente – Maria Eduarda Munhoz Feroldi
- e) Titular Vitória do Nascimento Fernandez Suplente – Caroline Ariane Soares Santana

**ARTIGO 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marapoama, 02 de Setembro de 2024.

(ASSINADO NO ORIGINAL) MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

(ASSINADO NO ORIGINAL)

**CAROLINE BACCHI BASTREGHI** 

Assistente Administrativo